
3 GDAŃSKI
UNIWERSYTET

+ MEDYCZNY

Zarządzenie nr 49/2021
Zarządzenie nr 68/2021

Zarządzenie nr 11/2023
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 14 marca 2023 r.

o zmianie Zarządzenia nr 49/2021 Rektora GUMedz dnia 7 czerwca 2021 r.
w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursów dla nauczycieli akademickich ogłaszanych
przez Gdański Uniwersytet Medyczny na przeprowadzenie modyfikacji programów studiów

na różnych kierunkach oraz uruchomienie nowych interdyscyplinarnych fakultetów w ramach
projektu pt. „Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania

Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego”, zadanie 1 „Dostosowaniei realizacja
zmodyfikowanych programów kształcenia na wybranych kierunkach studiów” (moduł1),

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 — 2020

Na podstawie art. 23 ust. 1 iust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym inauce(tekst jednolity:
Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) oraz $ 23 ust. I i ust. 2 pkt 2i8 28 ust. 5 pkt I Statutu Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznegoz dnia 3 czerwca 2019 r. (tekst jednolity: zał. nr I do Uchwały nr 12/2022 Senatu GUMedz dnia 28 lutego
2022 r.)

zarządzam, co następuje:
$1

W Regulaminie konkursów dla nauczycieli akademickich ogłaszanych przez Gdański Uniwersytet
Medyczny na przeprowadzenie modyfikacji programów studiów na różnych kierunkach oraz
uruchomienie nowych interdyscyplinarnych fakultetów w ramach projektu pt. „Wielomodułowy
program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu
Medycznego”, zadanie 1 „Dostosowanie i realizacja zmodyfikowanych programów kształcenia
na wybranych kierunkach studiów” (moduł 1), współfinansowanego przez Unię Europejską ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014 — 2020, stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 49/2021 Rektora
GUMed z dnia 7 czerwca 202] r., zmienionym następnie Zarządzeniem nr 68/2021 Rektora
GUMedz dnia 5 sierpnia 2021 r. wprowadza się następującą zmianę:
w dziale [I] Informacje ogólne po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W projekcie planowane są minimum dwa wewnętrzne rodzaje zgłoszeń, tj.:
a) nabór poza konkursem skierowany bezpośrednio do Dziekanów oraz kierowników

kierunków;

b) nabór skierowany do ogółu kadry akademickiej GUMed."
$2

Tekst jednolity Regulaminu konkursów dla nauczycieli akademickich ogłaszanych przez Gdański
Uniwersytet Medyczny na przeprowadzenie modyfikacji programów studiów na różnych
kierunkach oraz uruchomienie nowych interdyscyplinarnych fakultetów w ramach projektu pt.
„Wielomodułowy program poprawy efektywności i jakości funkcjonowania Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego”, zadanie I „Dostosowaniei realizacja zmodyfikowanych programów
kształcenia na wybranych kierunkach studiów” (moduł 1), współfinansowanego przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego
Wiedza Edukacja Rozwój 2014 -— 2020, obejmujący zmiany wprowadzone niniejszym
Zarządzeniem, stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.



RE

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Załącznik:
1. Tekst jednolity Regulaminu konkursów dla nauczycieli akademickich ogłaszanych przez Gdański Uniwersytet

Medyczny na przeprowadzenie modyfikacji programów studiów na różnych kierunkach oraz uruchomienie nowych
interdyscyplinarnych fakultetów w ramach projektu pt. „Wielomodułowy program poprawyefektywnościi jakości
funkcjonowania Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego”, zadanie 1 „Dostosowanie i realizacja zmodyfikowanych
programów kształcenia na wybranych kierunkach studiów" (moduł 1), współfinansowanego przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój
2014 — 2020

Rektor
j

prof. dr ha /
Marcin Gruchała


